
 
 
 

Uchwała nr 158/24 
Zarządu Powiatu Mińskiego 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację w 2025  r. 
zadań w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 11 ust. 1, ust. 1c i ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 
(DZ. U. z 2024 r. poz. 1534) i art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz.1491) Zarząd 
Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań w zakresie 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu mińskiego dokonuje się wyboru ofert 
oraz powierza realizację zadań publicznych i udziela dofinansowania: 

 
1) na zadanie 1 – „Powierzenie prowadzenia punktu nr I w Dębem Wielkim, Sulejówku, 

Halinowie i Stanisławowie na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz wykonywanie 
zadań w zakresie edukacji prawnej” Fundacji Inter Vivos, 03-450 Warszawa, 
ul. Ratuszowa 11. Kwota dotacji: 71 050,56 zł brutto, 

 
2) na zadanie 2 – „Powierzenie prowadzenia punktu nr II w Stanisławowie, Halinowie 

i Sulejówku na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego lub udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz wykonywanie zadań w zakresie edukacji prawnej” 
Stowarzyszeniu Sursum Corda, 33-300 Nowy Sącz, ul. Lwowska 11. Kwota dotacji: 71 050,56 zł 
brutto, 
 

3) na zadanie 3 – „Powierzenie prowadzenia punktu nr III w Mińsku Mazowieckim, Latowiczu 
i Siennicy na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego lub udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz wykonywanie zadań w zakresie edukacji prawnej” 
Fundacji Inter Vivos, 03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11. Kwota dotacji: 71 050,56 zł brutto. 
 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1 oraz udzielenia 
dotacji określą umowy.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

 

 



 

§3 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim oraz na stronie 
internetowej Powiatu Mińskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu -  Remigiusz Lesław Górniak          

 

                   Wicestarosta -  Urszula Pacyga    

 

       Członkowie Zarządu:   Robert Henryk Grubek   

 

    Damian Kacprowicz    

 

                                               Piotr Ładno      

 


